--------------------------------------------------------------------------- 

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego ; ------------------------------------------------------------ 

2) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

129283 (sto dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy) tys. zł; ---------------------------------- 

3) Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., wykazujący zysk netto                      

w wysokości 3479 (trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt dziewięć) tyś. zł, -----------------------------------------  

4) Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., wykazujący 

zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 4208 (cztery tysiące dwieście osiem) tys. zł; --------------- 

5) Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., wykazujące 

zwiększenie kapitału własnego o kwotę 3079 (trzy tysiące siedemdziesiąt dziewięć) tys. zł; -------------------- 

6) Dodatkowe informacje i objaśnienia. ----------------------------------------------------------------------- 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. --------------------------------------------------------------

[...]

1) Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego ; ---------------------------------------- 

2) Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2024 roku, które po stronie 

aktywów oraz pasywów wykazuje sumy bilansowe w wysokości 203355 (dwieście trzy tysiące trzysta 

pięćdziesiąt pięć) tys. zł, ------------------------------------------------------------------------------ 

3) Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., 

wykazujące zysk  netto w wysokości 8674 (osiem tysięcy sześćset czterdzieści siedem) tys. zł; ------ 

4) Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., 

wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 19960 (dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt) tys. zł ; ---------------------------------------------------------------------------- 

5) Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od     01.01.2024 

r. do 31.12.2024 r., wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 5709 (pięć tysięcy siedemset 

dziewięć) tys. zł ; ----------------------------------------------------------------------------------- 

6) Informację dodatkową do skonsolidowanego sprawozdania finansowego ; ------------------------------- 

7) Sprawozdanie Zarządu z działalności grupy kapitałowej „efekt” w 2024 roku.